МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 21 ” августа 2024 г. Москва №  2596/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на основные места в рамках контрольных цифр

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и

решением приёмной комиссии от 21.08.24, протокол № 6, приказываю:

Зачислить с 01.09.2024 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс
Медицинского колледжа очной формы обучения на основные места в рамках

контрольных цифр за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

по образовательным программам среднего профессионального образования
поступающих согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь
приёмной комиссии

  А.В. Власов

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –
31.02.01 Лечебное дело для получения квалификации «Фельдшер» со сроком

обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Абдуллоева Танзила Форумовна 2006 5

2. Астахова Ольга Алексеевна 2006 4,25

3. Безух Ирина Васильевна 1981 4,885

4. Быковских Иван Михайлович 2006 4,316

5. Грачева Анна Дмитриевна 2007 4,444

6. Джангиева Омина Бехроновна 2006 4,68

7. Ежова Олеся Юрьевна 2006 4,316

8. Исаева Юлия Петровна 2002 5

9. Каримов Дамир 2002 4,421

10. Коробкина Евгения Петровна 2006 5

11. Кудрат Зухро Олимбек 2005 5

12. Кудратбекова Фариза Фармонбековна 2006 4,906

13. Кузнецова Полина Юрьевна 2006 4,467

14. Медведева Светлана Григорьевна 1997 5

15. Пугач-Лунга Анна Денисовна 2006 4,875

16. Розова Виктория Александровна 2005 4,778

17. Скачкова Дарья Денисовна 2005 4,647

18. Сонькин Руслан Ренатович 1994 4,742

19. Струц Виктория Игоревна 2007 4,462

20. Текуева Малика Эртуовна 2006 4,667

21. Улфатшоева Рухина Хурамшоевна 2003 4,781

22. Ульбашева Ангелина Альбертовна 2006 4,882

23. Хайруллина Эльвина Самигулловна 2006 4,545

24. Шитова Марфа Денисовна 2004 4,579

25. Шунькова Анастасия Ярославовна 2006 4,579